autonomo, in conformità alle norme vigenti, previa presentazione di dichiarazione 
inerente alla propria situazione fiscale e previdenziale.  

https://www.unipg.it/ateneo/concorsi/procedure-comparative-incarichi-lavoro-autonomo

Il corrispettivo della prestazione è di complessivi € 12.000,00 ( dodicimila /00 euro) 
comprensivi degli oneri a carico del prestatore e di quelli a carico della struttura, 
inclusa IVA, se dovuta.  

Art. 8  

Trattamento dei dati personali  

Il trattamento dei dati personali richiesti dal presente avviso è finalizzato 
esclusivamente per tutte le attività connesse alla selezione.